ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

пятый созыв

РЕШЕНИЕ №               ПРОЕКТ
с.Турочак                                                                                            октября 2023года
Об утверждении перечня имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Турочакского сельского Совета депутатов  от 10 февраля 2012 года № 35/10 «Об утверждении Положения о порядке управления имуществом, оставляющим муниципальную казну муниципального образования Турочакское сельское поселение», решения Совета депутатов Турочакского района 29 сентября 2023 года № 2-5 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Турочакского сельского поселения  Турочакского района Республики Алтай, Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай,  Турочакский сельский совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай согласно приложению.

2. Сельской администрации Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай принять в муниципальную собственность Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, по акту приема-передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Турочакского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

             М.А.Кузнецов

 Приложение к решению Турочакского сельского Совета депутатов №

от 27 октября 2023 года
Перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Турочакского сельского
поселения Турочакского района Республики Алтай
	наименование недвижимого имущества
	Тип
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества или условный номер
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	балансовая стоимость

	кабинет № 6
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19
	04:03:030512:329
	14,00
	1,00

	кабинет № 22
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 18
	04:03:030511:705
	36,9
	1,00

	кабинет
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 15
	04:03:030511:707
	16,8
	1,00

	Котельная
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 10
	04:03:030511:702
	47,6
	1,00

	Помещение сельской администрации
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 22
	04:03:030511:708
	161,6
	1,00

	кабинет № 1
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 1
	04:03:030511:703
	12,20
	1,00

	кабинет № 3
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19
	04:03:030511:704
	11,50
	1,00

	кабинет № 12
	помещение
	с. Турочак ул. Тельмана 19, помещение 20
	04:03:030511:706
	15,70
	1,00